
Cross Country infantil Bertizarana, 23 abril 2023

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/04/2023 10:39

Start : 09:27, Bandera a cuadros : 10:27

1 150 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236537-NA 01:00:07.259 13 - - 125 c.c.
2 106 AREITO FERNANDEZ, AIUR 279854-SS 01:05:45.466 13 5:38.207 5:38.207 85 c.c.
3 131 URRA YECORAS, GOIURI 236585-NA 01:01:20.272 12 1 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
4 136 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 01:01:23.098 12 1 Vta. 2.826 85 c.c.
5 133 AMBROY LOPEZ, HAITZ 279815-SS 01:01:58.062 12 1 Vta. 34.964 85 c.c.
6 137 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 01:04:10.458 12 1 Vta. 2:12.396 85 c.c.
7 132 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 236650-NA 01:07:13.784 11 2 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
8 149 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 01:02:44.928 10 3 Vta. 1 Vta. 125 c.c.
9 134 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 01:02:55.462 10 3 Vta. 10.534 85 c.c.
10 139 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 01:04:02.860 10 3 Vta. 1:07.398 65 c.c.
11 148 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 01:00:09.197 9 4 Vta. 1 Vta. 125 c.c.
12 135 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 01:01:51.519 9 4 Vta. 1:42.322 85 c.c.
13 141 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 01:11:08.337 8 5 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
14 130 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 01:04:22.818 7 6 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
15 140 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 01:06:09.662 6 7 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
16 147 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 01:09:06.627 6 7 Vta. 2:56.965 50 c.c.
17 144 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 01:00:38.835 3 10 Vta. 3 Vta. 50 c.c.
18 138 ORQUIN MACAYA, IOSU 236632-NA 00:10:34.748 2 11 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
19 142 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 01:06:22.653 2 11 Vta. 55:47.905 65 c.c.
20 146 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 01:00:59.189 1 12 Vta. 1 Vta. 50 c.c.
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Start : 09:27, Bandera a cuadros : 10:27

1 150 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236537-NA 01:00:07.259 13 - - 4:02.736 2
2 149 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 01:02:44.928 10 3 Vta. 3 Vta. 5:52.032 2
3 148 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 01:00:09.197 9 4 Vta. 1 Vta. 5:07.094 2

1 147 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 01:09:06.627 6 - - 8:44.153 2
2 144 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 01:00:38.835 3 3 Vta. 3 Vta. 17:47.135 3
3 146 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 01:00:59.189 1 5 Vta. 2 Vta. - 0

1 139 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 01:04:02.860 10 - - 5:26.187 4
2 141 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 01:11:08.337 8 2 Vta. 2 Vta. 7:37.310 7
3 140 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 01:06:09.662 6 4 Vta. 2 Vta. 7:07.642 3
4 142 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 01:06:22.653 2 8 Vta. 4 Vta. 58:50.145 2

1 106 AREITO FERNANDEZ, AIUR 279854-SS 01:05:45.466 13 - - 4:36.629 2
2 131 URRA YECORAS, GOIURI 236585-NA 01:01:20.272 12 1 Vta. 1 Vta. 4:36.173 2
3 136 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 01:01:23.098 12 1 Vta. 2.826 5:00.829 5
4 133 AMBROY LOPEZ, HAITZ 279815-SS 01:01:58.062 12 1 Vta. 34.964 4:59.545 2
5 137 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 01:04:10.458 12 1 Vta. 2:12.396 4:57.648 5
6 132 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 236650-NA 01:07:13.784 11 2 Vta. 1 Vta. 4:45.560 2
7 134 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 01:02:55.462 10 3 Vta. 1 Vta. 6:08.970 3
8 135 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 01:01:51.519 9 4 Vta. 1 Vta. 5:27.389 2
9 130 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 01:04:22.818 7 6 Vta. 2 Vta. 7:35.623 2
10 138 ORQUIN MACAYA, IOSU 236632-NA 00:10:34.748 2 11 Vta. 5 Vta. 6:18.657 2
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CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta
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Start : 09:27, Bandera a cuadros : 10:27

Bandera verde : 0.000
1 2:27.343
2
3 4:20.976
4 4:18.756
5 4:27.870
6 4:11.267
7 5:07.028
8 4:20.385
9 4:24.879
10 4:26.151
11 4:26.289
12 4:27.746

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
13 9:05.833

Bandera verde : 0.000
1 3:31.069
2
3 4:53.670
4 4:42.062
5 4:44.994
6 5:03.864
7 5:47.976
8 5:09.038
9 5:12.168
10 5:07.630
11 5:16.155
12 5:24.031

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
13 6:16.180

Bandera verde : 0.000
1 3:35.524
2
3 4:39.077
4 4:55.436
5 6:06.337
6 5:46.713
7 5:19.542
8 5:03.966
9 5:16.634
10 5:23.909
11 5:20.677

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
12 5:16.284

Bandera verde : 0.000
1 3:58.473
2 5:29.826

3 5:11.636
4 5:10.349
5
6 5:13.167
7 5:03.811
8 5:30.824
9 5:20.385
10 5:17.203
11 5:04.663

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
12 5:01.932

Bandera verde : 0.000
1 3:39.352
2
3 4:59.846
4 5:03.773
5 6:16.758
6 5:01.519
7 5:14.982
8 5:17.316
9 5:27.895
10 5:25.310
11 5:05.662

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
12 5:26.104

Bandera verde : 0.000
1 3:49.604
2 5:05.316
3 5:23.701
4 5:22.630
5
6 5:13.046
7 5:40.494
8 5:55.006
9 6:19.743
10 5:21.399
11 5:29.297

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
12 5:32.574

Bandera verde : 0.000
1 3:28.495
2
3 5:53.115
4 7:10.023
5 5:52.099
6 6:31.118
7 6:29.900
8 6:44.395

9 5:43.354
10 5:55.670

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
11 8:40.055

Bandera verde : 0.000
1 3:47.847
2
3 6:40.744
4 6:28.517
5 6:04.738
6 6:20.000
7 7:10.227
8 7:35.824
9 6:10.522

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
10 6:34.477

Bandera verde : 0.000
1 4:23.418
2 6:16.854
3
4 6:16.686
5 6:35.879
6 7:00.831
7 6:20.695
8 6:41.854
9 6:29.619

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
10 6:40.656

Bandera verde : 0.000
1 5:01.827
2 5:50.778
3 5:53.494
4
5 9:00.777
6 5:35.349
7 6:38.057
8 6:23.864
9 7:20.309

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
10 6:52.218

Bandera verde : 0.000
1 3:05.797
2
3 7:11.046
4 6:48.103
5 6:46.385
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Start : 09:27, Bandera a cuadros : 10:27

6 8:57.945
7 7:14.367
8 7:10.665

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
9 7:47.795

Bandera verde : 0.000
1 3:57.551
2
3 6:39.708
4 6:18.402
5 9:21.414
6 7:57.587
7 6:37.392
8 8:19.013

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
9 7:13.063

Bandera verde : 0.000
1 5:24.223
2 8:13.856
3 8:26.235
4 8:42.158
5 9:19.709
6 9:51.433
7

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
8 13:33.413

Bandera verde : 0.000
1 5:45.425
2
3 8:42.972
4 8:08.927
5 10:08.197
6 14:32.746

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
7 9:28.928

Bandera verde : 0.000
1 5:47.106
2 8:02.510
3
4 8:07.462
5 19:10.792

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
6 17:54.150

Bandera verde : 0.000
1 6:50.252
2
3 9:09.388
4 10:55.621
5 24:02.178

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
6 9:25.035

Bandera verde : 0.000
1 9:15.373
2 33:36.327

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
3

Bandera verde : 0.000
1 4:16.091
2

Bandera a cuadros : 1:00:04.935

Bandera verde : 0.000
1 7:32.508

Bandera a cuadros : 1:00:04.935
2

Bandera verde : 0.000
Bandera a cuadros : 1:00:04.935

1 1:00:59.189
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